

## Produktspezifikation (Product Specification)

<b>PRODUKT / PRODUCT:</b>	KORO Beerenmischung (Probiermix) / <i>KORO berries mix (sample)</i>
BEZEICHUNG DES LEBENSMITTELS / NAME OF THE PRODUCT:	Mischung aus getrockneten Früchten und Cashewkernen / <i>mix of dried fruits and cashew kernels</i>
HERKUNFT / ORIGIN:	produziert in Deutschland / <i>produced in Germany</i>
BESCHREIBUNG / DESCRIPTION:	Mischung aus getrockneten Früchten und Cashewkernen / <i>mix of dried fruits and cashew kernels</i>
ZUTATEN / INGREDIENTS:	18% Cranberries mit Saftkonzentrat gesüßt (55% Cranberries, 42% Ananasdicksaft, 2% Ananassaftkonzentrat, 1% Sonnenblumenöl), 10% Maulbeeren, 10% Bananenchips (75% Bananen, Kokosnussöl), 10% Mandelkerne, 10% Zwerg- feigen, 10% Sauerkirschen, 10% Cashewkerne, 8% Gojibeeren, 8% Kapstachelbeeren, 6% Acaizubereitung (60% Acaifrukt, 38% Apfel, 1% Apfelkonzentrat, Säuerungsmittel Citronensäure, Reismehl) / <i>cranberries sweetened 18% cranberries sweetened with fruits (10% cranberries dried, sweetened with pineapple juice syrup (55% cranberries, 42% pineapple juice syrup, 2% clarified pineapple juice concentrate, 1% sunflower oil), 10% mulberries, 10% banana chips (75% bananas, coconut oil), 10% almonds, 10% mini figs, 0,3% acidifier citric acid, 0,3% passion fruit flavour), 10% sour cherries, 10% cashew kernels, 8% goji berries, 8% physalis, 6% acai preparation</i>
LAGERUNG / STORAGE:	kühl (10 - 15°C), trocken und dunkel <i>cold (10 - 15°C), dry and dark</i>
VERPACKUNGSEINHEIT / PACKAGING VALUE:	5 kg im Polybeutel / <i>in polybag</i>
<b><u>ORGANOLEPTISCHE PARAMETER / ORGANOLEPTIC VALUES:</u></b>	eine Mischung aus getrockneten Früchten und Nusskernen / <i>a mix of dried fruits and nuts</i>
AUSSEHEN / APPEARANCE:	arteigen, ohne Fremdgeruch / <i>characteristic, without foreign smell</i>
GERUCH / SMELL:	arteigen, ohne Fremdgeschmack / <i>characteristic, without foreign taste</i>
GESCHMACK / TASTE:	arteigen / <i>characteristic</i>
KONSISTENZ / TEXTURE:	

**MIKROBIOLOGISCHE PARAMETER / MICROBIOLOGICAL VALUES:**

GESAMTKEIMZAHL / TOTAL PLATE COUNT:	< 1.000.000 KbE/g / cfu/g
HEFEN / YEASTS:	< 100.000 KbE/g / cfu/g
SCHIMMELPILZE / MOULDS:	< 100.000 KbE/g / cfu/g

**PHYSIKALISCHE PARAMETER / PHYSICAL VALUES:**

FREMDMATERIAL / FOREIGN MATTERS:	max. 0,1 %
----------------------------------	------------

**DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE / AVERAGE NUTRITIONAL VALUE (in 100g)**

ENERGIE / ENERGY (in kj):	1547
ENERGIE / ENERGY (in kcal):	369
FETT / FAT:	13,6 g
-DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN / THEREOF SATURATED FATTY ACIDS:	4,4 g
KOHLLENHYDRATE / CARBOHYDRATES:	54,3 g
-DAVON ZUCKER / THEREOF SUGAR:	29,4 g
BALLASTSTOFFE / DIETARY FIBRE:	8,2 g
EIWEIß / PROTEIN:	8 g
SALZ/SALT:	0,1 g

**GVO-STATUS / GMO-STATUS:**

Das Produkt entspricht den Bestimmungen der Verordnungen 1829/2003 und 1830/2003 und wurde nicht aus gentechnisch verändertem Material hergestellt.  
*The product is in accordance to EEC regulations 1829/2003 and 1830/2003 and is not produced with GMO material.*

**BESTRAHLUNG / IONIZING RADIATION:**

Das Produkt wurde nicht mit ionisierenden Strahlen behandelt.  
*The product is not treated with ionizing radiation.*

**ALLERGENE / ALLERGENS:**

Cashewnuss, Mandelkerne / *cashew nut, almonds*

Keine weiteren Allergene enthalten gemäß EU-Verordnung 1169/2011.  
*No further allergens contained according to EU Regulation 1169/2011*

kann Spuren enthalten von: Gluten, Soja, Milch (Laktose), Sesam, Schwefeldioxid, Erdnüsse und andere Schalenfrüchten

*traces can be contained: gluten, soy, milk (lactose), sesame, sulphur dioxide, peanuts and other nuts*